2

[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 24 июля 2015 года 	 № 148-пд
г. Чита

О перечнях муниципальных образований
Забайкальского края, бюджетам которых
предоставляются межбюджетные трансферты
из бюджета Забайкальского края

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить на 2016 год перечень муниципальных образований Забайкальского края, в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 20 процентов собственных доходов местного бюджета (прилагается).
        2. Утвердить на 2016 год перечень муниципальных образований Забайкальского края, в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 50 процентов собственных доходов местного бюджета (прилагается).

Исполняющий обязанности министра
финансов Забайкальского края 	Д.А.Семёнов
                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                          приказом Министерства финансов
                                                                                  Забайкальского края
                                                                            от 24 июля  2015 года  №  148-пд

Перечень муниципальных образований Забайкальского края,
в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 20 процентов собственных доходов местного бюджета

1. Муниципальный район «Борзинский район»
2. Муниципальный район «Газимуро-Заводский район»
3. Муниципальный район «Забайкальский район»
4. Муниципальный район «Каларский район»
5. Муниципальный район «Карымский район»
6. Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
7. Муниципальный район «Могочинский район»
8. Муниципальный район «Нерчинский район»
9. Муниципальный район «Оловяннинский район»
10. Муниципальный район «Петровск-Забайкальский район»
11. Муниципальный район «Сретенский район»
12. Муниципальный район «Хилокский район»
13. Муниципальный район «Чернышевский район»
14. Муниципальный район «Читинский район»
15. Муниципальный район «Шилкинский район»
16. Городской округ «Поселок Агинское»
17. Городской округ «Город Петровск-Забайкальский»
18. Городской округ закрытое административно-территориальное образование п.Горный

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                         приказом Министерства финансов
                                                                                   Забайкальского края
                                                                           от 24 июля  2015 года  № 148-пд

Перечень муниципальных образований Забайкальского края,
в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 50 процентов собственных доходов местных бюджетов

1. Муниципальный район «Агинский район»
2. Муниципальный район «Акшинский район»
3. Муниципальный район «Александрово-Заводский район»
4. Муниципальный район «Балейский район»
5. Муниципальный район «Дульдургинский район»
6. Муниципальный район «Калганский район»
7. Муниципальный район «Красночикойский район»
8. Муниципальный район «Кыринский район»
9. Муниципальный район «Могойтуйский район»
10. Муниципальный район «Нерчинско-Заводский район»
11. Муниципальный район «Ононский район»
12. Муниципальный район «Приаргунский район»
13. Муниципальный район «Тунгиро-Олёкминский район»
14. Муниципальный район «Тунгокоченский район»
15. Муниципальный район «Улётовский район»
16. Муниципальный район «Шелопугинский район»

__________________________________________

image1.emf